III

suos igne ardentem i spiritibz summa
 pace atqz alicia copulatis i vna
 voluntate quoda spiritali civitatis in
 ne oflatis tanqua in excelsa i sca
 i secreta sede psides uelut i domo
 sua i teplo suo inde se qbzdā oz
 diatissimis creatiue motibz pmo
 spiritalibz deū corpaliibz p aīta
 diffudit et utit omibz ad imū
 bile arbitriū sentēcie sue siue in
 corporeis siue corporeis ebz siue in
 rōnabilibz siue rōnabilibz spiri
 tibz siue bonis p ei' grāz. siue
 mal' p ppiā uolūtate. s. que ad
 modū corpa crassiora i feiora
 p sbalioā i potēciā quoda ordi
 ne rōnē ita oīa corpa p spm vi
 te et spūitū vite irratioāl. per
 spm vite racoālis. Desertor atqz
 pāoz p spm vite rōnale pū et
 iustū i ille p ipm deū ac s' vūū
 sa creatiua p creatorē suū ex quo
 et p que i quo etiā odita atqz
 istituta ē. ac p hoc volūtas dei
 ē pma i summa causa oīm corpa
 liū spēū atqz motōnū. Nichl
 enī fit visibiliter i sensibiliter qd
 nō de iteioze iuisibili atqz itelli
 gibili aīta sūmū ipatois a iu
 beat' a pmutat' sedm ineffabi
 le iusticiā pmoz atqz pēaz grāz
 i retribuōnū in ista toa' cātē
 āplissima qdā imēsaqz re pub
 et spūs vite rōnalis

lica. Si ergo apertus paulo quibus ad
 huc portaret sarcinam corporis qd
 corripit i aggruat aīam quibus i
 adh' expte atz i enūte vidēt optās
 dissolui et ee cū x' i i semetipō in
 gemiscēs ad opaciōez ex spcāns re
 depaciōez corpus sui potuit tū signi
 ficādo p dicitē dīm ilim x' m aliter
 p ligūā suā alit' p eplāz alit' p sac
 mētū corpus i sanguis ei'. Nec li
 guā qppe eius n' mēb: anas i atra
 mētū n' significātes sonos lingua
 editos n' sig' lrārū dscpta pellicu
 lis corp' x' i i sāguēz dicim'. s. id
 tm qd ex scābz tre acceptū i ptece
 nūsticatū rite sumim' ad salutē
 spiritalē in mēōnā p nob dūice
 passiois. qd cū p man' hoīm ad
 illā visibilē spēz pducit' nō sāfi
 cat' ut sit tā magnū sacmētū n
 opāte iuisibilit' spūi dei. Cū h' oīa
 q p corpales mot' i illo ope fuit
 des opet' mouēs pmut' iuisibilia
 mīstōrū siue aīas hoīm siue oāt
 tor spūium sibi sbditas seruitutes.
 qd mirū si etiā in creatā celi i tēre
 maris i aeris facit des q vult sen
 sibilia atz iuisibilia ad scipm i eis
 sicut optē ipē nouit significādu et
 demāndū. nō ipā sua q est appētē
 sbā q oīno iōmutabil' ē oīb' spiri
 tibz qd creant' iteri' secreti' qz sb
 limoz. **Q' i ope di oīs creatā admūf**
tur quo et nūm mltā ordie dscutiōis

sectū

Inferuntur *Cam. Quatu.*
 i ei diuina tota spiritali corpora
 legi administrate creaturam
 omni annorum certis diebus aduocant
 aqua manis et effuditur super faciem terre
 Sed cum hoc ostante scilicet helva fons est
 quia precesserat tanta continua et longa serenitas
 ut fame deficient homines. nec
 ea hora que ille dei seruus ostant accepit
 ipse humida facie mox fuit pluuie
 signa preuleat. secutis tantis et tanta
 velocibus ymbribus apparuit vis diuina
 que illud dispensabat dabat
 que miraculum Ita deus operatur solemnia
 fulgura atque tonitrua. Sed quia
 in morte syna iusitato modo fiebat
 vocesque ille non strepitu confuso
 edebat sed eis quodam signa dari certissimis
 iudicis apparebat miracula eant. Quis
 attrahit humorem per radicem vitis ad botrum et unum faciat
 non deus que et hominem placentem et rigante
 iacemtu dat. Sed cum ad nutum
 domini aqua in unum iusitata celeritate
 iussa est. etiam stultis fatentibus vis
 diuina declarata est. Quis arbuta fronde
 ac flore solepmit vestit non deus. Verum
 cum floruit viga sacerdotis aaro
 miraculum fuit. ita etiam collocata est
 quodammodo cum dubitate humanitas
 diuinitas. Et liquor certe omnibus et omnibus
 animalium carnibus gignendis atque fornicandis
 communis est terrena materies. Et
 quos ea facit non qui dixit ut huius terra